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Balansrakning SK Hojden 2024/2025

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Byggnader pa annans mark
Andra langfristiga fordringar

Omsattningstillgangar
Kundfordringar

Andra kortfristiga fordringar
Kassa

PlusGiro

Foretagskonto / affarskonto
Sparkonto

Ovriga bankkonton
Sarskilda bankkonton

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Berdknat resultat

Eget kapital, deldgare 1

Arets resultat

Avsattningar for uppskjutna skatter

Langfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ingdende moms

Ovriga kortfristiga skulder
Skuld erhallna bidrag
Ovriga skulder

Ingdende balans

1036497

408824
400000
8824

627673
0

0

13216
17214
2439
61110
200000
333693

1036497

829951
0
939601
-109650
0

206546
0

0

5718
200828
0

Period

-46887

0
0
0

-46887
5854
2955

-2752

347
35874

-89165

-46887
-40609

-40609

-6278

-5718

-560

Utgaende balans

989610

408824
400000
8824

580786
5854
2955

10464
17562
38313
61110
200000
244528

989610

789342
0
939601
-150259
0

200268
0

0

0
200828
-560



